
 

 

UCHWAŁA NR 220/VII/16 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Ligocie Książęcej  

wchodzącej w skład Namysłowskiego Ośrodka Kultury - Biblioteki Publicznej w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i 2 w zw. z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 642, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Filię Biblioteczną w Ligocie Książęcej wchodzącą w skład Biblioteki Publicznej w Namysłowie. 

§ 2. Składniki mienia ruchomego, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii Bibliotecznej w Ligocie Książęcej 

zostaną przekazane do Biblioteki Publicznej w Namysłowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Zabielny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 1388


		2016-06-27T12:17:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




